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 Classificació  : Copa Catalunya infantil Sea Otter                                 

 Lloc de celebració   : GIRONA              
 Data                 : 09/06/18
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya        

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1     335 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA  BIKE            00:32:21          
   2     326 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC- ETB              00:33:34     1:13 min.
   3     337 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:33:35     1:14 min.
   4     340 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:33:35     1:14 min.
   5     316 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:33:35     1:14 min.
   6     324 FONT,ORIOL           INF-2  CANET. CLU B CICLISTA       00:33:36     1:15 min.
   7     300 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:33:50     1:29 min.
   8     332 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SAN S                00:33:50     1:29 min.
   9     305 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:34:39     2:18 min.
  10     356 VAZQUEZ,ENZO         INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:34:48     2:27 min.
  11     327 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:34:49     2:28 min.
  12     319 CIRERA,ARNAU         INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:34:49     2:28 min.
  13     325 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:35:15     2:54 min.
  14     344 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:35:15     2:54 min.
  15     354 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:35:19     2:58 min.
  16     303 CHACON,JAVIER        INF-2  ATTITUDE B IKES CLUB CICLI  00:35:23     3:02 min.
  17     347 REGADA,Adria         INF-1  AGRUPACIO CICLISTA AND     00:35:28     3:07 min.
  18     306 GUERRERO,RAUL        INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:35:43     3:22 min.
  19     339 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLU B ESPORTIU BTT   00:35:49     3:28 min.
  20     345 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:36:27     4:06 min.
  21     317 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:36:47     4:26 min.
  22     349 MARTIN,Gerard        INF-2  ONE TO ONE  CLUB CICLISTA   00:37:00     4:39 min.
  23     309 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERAL T CLUB           00:37:03     4:42 min.
  24     352 GIMENO,Aleix         INF-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:37:03     4:42 min.
  25     313 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:37:03     4:42 min.
  26     310 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA  BIKE            00:37:34     5:13 min.
  27     333 MARINA,MARC          INF-1  GERUNDA CL UB CICLISTA      00:37:40     5:19 min.
  28     329 GINEBREDA,GERARD     INF-1  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO  00:37:48     5:27 min.
  29     323 FERNANDEZ,PAU        INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL   00:37:48     5:27 min.
  30     330 HERNANDEZ,JORDI      INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL   00:38:04     5:43 min.
  31     308 LÓPEZ,MARK           INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:38:04     5:43 min.
  32     318 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                  00:38:04     5:43 min.
  33     338 PEREZ,CARLA          FIN-1  CC ELDA-CI CLOS SABATER     00:38:04     5:43 min.
  34     312 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:38:23     6:02 min.
  35     307 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL   00:38:40     6:19 min.
  36     331 JOVER,SANDRA         FIN-1  CC ELDA-CI CLOS SABATER     00:39:22     7:01 min.
  37     314 AGUSTI,MARC          INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:39:22     7:01 min.
  38     311 VALLHONRAT,ALEIX     INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL   00:39:39     7:18 min.
  39     328 GARCIA,PAU           INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:39:47     7:26 min.
  40     341 SAMPEDRO,DAVID       INF-1  CORVI TEAM                  00:40:02     7:41 min.
  41     302 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA  BIKE            00:40:02     7:41 min.
  42     342 TEIXIDO,BRENDA       FIN-2  ORBEA SPOR T CLUB           00:40:14     7:53 min.
  43     320 COLOM,IU             INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:41:10     8:49 min.
  44     348 PARALS,Oriol         INF-1  BAIX TER                   00:41:18     8:57 min.
  45     301 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:41:23     9:02 min.
  46     322 FARRERO,PAU          INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:41:28     9:07 min.
  47     336 MORILLA,PAU          INF-2  TRIALSPORT                  00:41:30     9:09 min.
  48     304 DEL BARRIO,NIL       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:42:34    10:13 min.
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  49     321 DARDER,IAN           INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:42:51    10:30 min.
  50     334 MASET,ADRIA          INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:43:50    11:29 min.
  51     315 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA  BIKE            00:32:32    1 Vts 
  52     353 MAGRIA,Pau           INF-1  NO                         00:34:26    1 Vts 
  53     346 ELSEN,Kilian         INF-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDO    00:34:39    1 Vts 

 Corredors classificats : 53

 Classificació de : INFANTILS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     335 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA  BIKE           00:32:21          
   2     326 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC- ETB             00:33:34     1:13 min.
   3     337 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:33:35     1:14 min.
   4     340 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:33:35     1:14 min.
   5     316 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:33:35     1:14 min.
   6     324 FONT,ORIOL           INF-2  CANET. CLU B CICLISTA      00:33:36     1:15 min.
   7     300 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:33:50     1:29 min.
   8     332 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SAN S               00:33:50     1:29 min.
   9     305 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:34:39     2:18 min.
  10     356 VAZQUEZ,ENZO         INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:34:48     2:27 min.
  11     327 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:34:49     2:28 min.
  12     319 CIRERA,ARNAU         INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE 00:34:49     2:28 min.
  13     325 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE 00:35:15     2:54 min.
  14     344 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:35:15     2:54 min.
  15     354 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLU B ANDORRA       00:35:19     2:58 min.
  16     303 CHACON,JAVIER        INF-2  ATTITUDE B IKES CLUB CICLI 00:35:23     3:02 min.
  17     347 REGADA,Adria         INF-1  AGRUPACIO CICLISTA AND    00:35:28     3:07 min.
  18     306 GUERRERO,RAUL        INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:35:43     3:22 min.
  19     339 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLU B ESPORTIU BTT  00:35:49     3:28 min.
  20     345 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:36:27     4:06 min.
  21     349 MARTIN,Gerard        INF-2  ONE TO ONE  CLUB CICLISTA  00:37:00     4:39 min.
  22     309 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERAL T CLUB          00:37:03     4:42 min.
  23     352 GIMENO,Aleix         INF-2  PREMIA DE DALT CC BTT     00:37:03     4:42 min.
  24     313 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE 00:37:03     4:42 min.
  25     310 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA  BIKE           00:37:34     5:13 min.
  26     333 MARINA,MARC          INF-1  GERUNDA CL UB CICLISTA     00:37:40     5:19 min.
  27     329 GINEBREDA,GERARD     INF-1  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO 00:37:48     5:27 min.
  28     323 FERNANDEZ,PAU        INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL  00:37:48     5:27 min.
  29     330 HERNANDEZ,JORDI      INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL  00:38:04     5:43 min.
  30     308 LÓPEZ,MARK           INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:38:04     5:43 min.
  31     312 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:38:23     6:02 min.
  32     307 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL  00:38:40     6:19 min.
  33     314 AGUSTI,MARC          INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE 00:39:22     7:01 min.
  34     311 VALLHONRAT,ALEIX     INF-2  TREK BICIS PRINT SABADELL  00:39:39     7:18 min.
  35     328 GARCIA,PAU           INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:39:47     7:26 min.
  36     341 SAMPEDRO,DAVID       INF-1  CORVI TEAM                 00:40:02     7:41 min.
  37     302 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA  BIKE           00:40:02     7:41 min.
  38     320 COLOM,IU             INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:41:10     8:49 min.
  39     348 PARALS,Oriol         INF-1  BAIX TER                  00:41:18     8:57 min.
  40     322 FARRERO,PAU          INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:41:28     9:07 min.
  41     336 MORILLA,PAU          INF-2  TRIALSPORT                 00:41:30     9:09 min.
  42     304 DEL BARRIO,NIL       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA   00:42:34    10:13 min.
  43     321 DARDER,IAN           INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:42:51    10:30 min.
  44     334 MASET,ADRIA          INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:43:50    11:29 min.
  45     315 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA  BIKE           00:32:32    1 Vts 
  46     353 MAGRIA,Pau           INF-1  NO                        00:34:26    1 Vts 
  47     346 ELSEN,Kilian         INF-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDO   00:34:39    1 Vts 
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 Classificació de : FEMINA INFANTILS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     317 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:36:47          min.
   2     318 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                 00:38:04     1:17 min.
   3     338 PEREZ,CARLA          FIN-1  CC ELDA-CI CLOS SABATER    00:38:04     1:17 min.
   4     331 JOVER,SANDRA         FIN-1  CC ELDA-CI CLOS SABATER    00:39:22     2:35 min.
   5     342 TEIXIDO,BRENDA       FIN-2  ORBEA SPOR T CLUB          00:40:14     3:27 min.
   6     301 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:41:23     4:36 min.


